22. Soltn-Berghalbmarathon

211 km @

222Soltn- Maratonina in montagna

Jenesien - San Genesio

24.09.2023

22.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile

24-set-23

Pos Pett. Cognome e Nome

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa'

4

Soltnflitzer

T. Gara Real Time
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Dagostin Andrea
Putzer Ulrich
Puppatti Alex
luliano Fabio

Allegri Nicolo
Pircher Hannes
Rungaldier Siegfried
Kohlgruber Harald
Luder Heinz

Pichler Robert

Tosi Gianluca

Hofer Franz

Werth Christian
Raffeiner Florian
Langes Leo

Gasser Walter
Telser Martin

Weise André Steffen
Gruber Guenther
Brunner Josef
Gasser Manfred
Strozzega Thomas
Florio Paolo
Hechensteiner Dietmar
Filippi Leonardo
Gruber Alfred
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ASV Jenesien Soltnflitzer

AS Merano

ASC Neugries

ASC Neugries

Laufclub Pustertal

LC Uster

Amateur Sport Club Berg
Usd Bronzolo

Laufclub Pustertal
Amateur Sport Club Berg

Amateur Sport Club Berg

ASV Rennerclub Vinschgau

Amateur Sport Club Berg
LC Pustertal

Fullsport

SAF Bolzano

Amateur Sport Club Berg
A.S.D. Dribbling BZ060
Amateur Sport Club Berg
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0:35:47.0
0:37:26.4
0:37:46.0
0:39:06.7
0:39:47.7
0:41:46.2
0:41:49.8
0:42:09.0
0:42:11.6
0:42:48.5
0:43:17.4
0:45:22.0
0:46:26.8
0:46:57.3
0:47:40.0
0:47:59.7
0:48:52.9
0:49:16.0
0:49:40.5
0:50:18.7
0:52:01.6
0:55:10.7
0:56:39.7
0:56:41.9
0:59:42.6
1:11:13.4

0:35:47.0
0:37:26.4
0:37:46.0
0:39:06.7
0:39:47.7
0:41:46.2
0:41:49.8
0:42:09.0
0:42:11.6
0:42:48.5
0:43:17.4
0:45:22.0
0:46:26.8
0:46:57.3
0:47:40.0
0:47:59.7
0:48:52.9
0:49:16.0
0:49:40.5
0:50:18.7
0:52:01.6
0:55:10.7
0:56:39.7
0:56:41.9
0:59:42.6
1:11:13.4
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Soltnflitzer

22. Soltn-Berghalbmarathon 21,1 km &
22°Soltn- Maratonina in montagna

Jenesien - San Genesio 24 . 09 . 2023

22.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Femminile

24-set-23
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 515 Kerschbaumer Lisa F 2003 F101 1 SC Meran 0:40:33.2  0:40:33.2
2 508 Decassiani Palfrader Monika F 1987 F102 1 Suedtiroler LV Sparkasse 0:42:18.8 0:42:18.8
3 502 Stauder Lisa F 1987 F102 2 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:44:07.4 0:44:07.4
4 530 Kofler Sabine F 1979 F102 3 ASC LF Lauffreunde Sarntal 0:44:55.0 0:44:55.0
5 537 Plattner Lisa F 1998 F101 2 ASC Neugries 0:46:49.1  0:46:49.1
6 536 Plattner Martina F 1996 F101 3 ASC Neugries 0:46:55.2 0:46:55.2
7 550 Gostner Birgit F 1973 F103 1 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:48:09.5 0:48:09.5
8 553 Vienna Stefanie F 1982 F102 4  Laufclub Pustertal 0:48:32.7 0:48:32.7
9 522 Palma Maria Luise F 1961 F104 1 Amateur Sport Club Berg 0:49:49.4 0:49:49.4
10 514 Unteregelsbacher Johanna F 1958 F105 1 Pustertaler LC 0:50:32.7 0:50:32.7
11 531 Feichter Christiane F 1984 F102 5 0:50:57.2  0:50:57.2
12 505 Mair Renate F 1969 F103 2 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:52:51.3  0:52:51.3
13 535 Schilling Elisabeth F 1961 F104 2 ASC Neugries 0:52:59.0 0:52:59.0
14 511 Pircher Margareta F 1964 F104 3 ASC LF Lauffreunde Sarntal 0:53:12.2 0:53:12.2
15 546 Moser Rungger Gertraud Notburga F 1955 F105 2 ASC Lauffreunde Sarntal 0:53:49.3 0:53:49.3
16 519 Maoro Renate F 1960 F104 4 Amateur Sport Club Berg 0:55:16.1  0:55:16.1
17 503 Domanegg Helene F 1979 F102 6 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:55:25.3  0:55:25.3
18 528 Gruber Nadia F 2001 F101 4 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:55:35.8  0:55:35.8
19 533 Zeni Monica F 1973 F103 3 AVS DEUTSCHNOFEN 0:57:49.5 0:57:49.5
20 551 Griesser Karin F 1974 F103 4 A.S.D.SSV Brixen 1:01:59.4 1:01:59.4
21 518 Kofler Annaliese F 1950 F105 3 Amateur Sport Club Berg 1:05:28.5 1:05:28.5
22 527 Pelliccia llaria F 1975 F103 5 RUNCARD 1:06:12.2 1:06:12.2
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22. Soltn-Berghalbmarathon
222Soltn- Maratonina in montagna

Jenesien - San Genesio

21,1 km

SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Classifica categorie

24-set-23

Classifica: Damen-Femminile F10-F1

Soltnflit

v
zer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 6 515 Kerschbaumer Lisa F 2003  F101 SC Meran 0:40:33.2 0:40:33.2
2 18 537 Plattner Lisa F 1998  F101 ASC Neugries 0:46:49.1 0:46:49.1
3 19 536 Plattner Martina F 1996  F101 ASC Neugries 0:46:55.2 0:46:55.2
4 40 528 Gruber Nadia F 2001 F101 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:55:35.8 0:55:35.8

Classifica: Damen-Femminile F10-F2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 11 508 Decassiani Palfrader Monika F 1987  F102  Suedtiroler LV Sparkasse 0:42:18.8 0:42:18.8
2 14 502 Stauder Lisa F 1987  F102 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:44:07.4 0:44:07.4
3 15 530 Kofler Sabine F 1979 F102 ASC LF Lauffreunde Sarntal 0:44:55.0 0:44:55.0
4 24 553 Vienna Stefanie F 1982 F102 Laufclub Pustertal 0:48:32.7 0:48:32.7
5 31 531 Feichter Christiane F 1984 F102 0:50:57.2 0:50:57.2
6 39 503 Domanegg Helene F 1979 F102  ASV Jenesien Soltnflitzer 0:55:25.3 0:55:25.3

Classifica: Damen-Femminile F10-F3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 23 550 Gostner Birgit F 1973 F103  ASV Jenesien Soltnflitzer 0:48:09.5 0:48:09.5
2 33 505 Mair Renate F 1969  F103  ASV Jenesien Soltnflitzer 0:52:51.3 0:52:51.3
3 43 533 Zeni Monica F 1973 F103  AVS DEUTSCHNOFEN 0:57:49.5 0:57:49.5
4 45 551 Griesser Karin F 1974 F103 A.S.D.SSV Brixen 1:01:59.4 1:01:59.4
5 47 527 Pelliccia llaria F 1975  F103 RUNCARD 1:06:12.2 1:06:12.2

Classifica: Damen-Femminile F10-F4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 28 522 Palma Maria Luise F 1961 F104 Amateur Sport Club Berg 0:49:49.4 0:49:49.4
2 34 535 Schilling Elisabeth F 1961 F104 ASC Neugries 0:52:59.0 0:52:59.0
3 35 511 Pircher Margareta F 1964  F104  ASC LF Lauffreunde Sarntal 0:53:12.2 0:53:12.2
4 38 519 Maoro Renate F 1960  F104  Amateur Sport Club Berg 0:55:16.1 0:55:16.1

Classifica: Damen-Femminile F10-F5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 30 514 Unteregelsbacher Johanna F 1958  F105  Pustertaler LC 0:50:32.7 0:50:32.7
2 36 546 Moser Rungger Gertraud Notburga F 1955  F105  ASC Lauffreunde Sarntal 0:53:49.3 0:53:49.3
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3 46 518 Kofler Annaliese F 1950  F105  Amateur Sport Club Berg 1:05:28.5 1:05:28.£

Classifica: Herren.Maschile M10-M1

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 1 509 Dagostin Andrea M 1996  M101 0:35:47.0 0:35:47.0
2 3 542 Puppatti Alex M 2001 M101 0:37:46.0 0:37:46.0
3 5 513 Allegri Nicolo M 2004  M101 0:39:47.7 0:39:47.7
4 7 538 Pircher Hannes M 1990 M101  ASC Neugries 0:41:46.2 0:41:46.2
5 20 545 Raffeiner Florian M 1989  M101 0:46:57.3 0:46:57.3

Classifica: Herren-Maschile M10-M2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 2 501 Putzer Ulrich M 1981 M102 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:37:26.4 0:37:26.4
2 9 544  Kohlgruber Harald M 1983  M102  Laufclub Pustertal 0:42:09.0 0:42:09.0
3 13 539 Tosi Gianluca M 1980 M102 Usd Bronzolo 0:43:17.4 0:43:17.4
4 26 534 Weise André Steffen M 1980  M102 0:49:16.0 0:49:16.0

Classifica: Herren-Maschile M10-M3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 4 540 luliano Fabio M 1971 M103 AS Merano 0:39:06.7 0:39:06.7
2 8 507 Rungaldier Siegfried M 1971 M103  ASC Neugries 0:41:49.8 0:41:49.8
3 12 517 Pichler Robert M 1971 M103 Amateur Sport Club Berg 0:42:48.5 0:42:48.5
4 25 541 Telser Martin M 1975  M103  ASV Rennerclub Vinschgau 0:48:52.9 0:48:52.9
5 37 529 Strozzega Thomas M 1969  M103  Fullsport 0:55:10.7 0:55:10.7
6 48 521 Gruber Alfred M 1969 M103 Amateur Sport Club Berg 1:11:13.4 1:11:13.4

Classifica: Herren-Maschile M10-M4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 16 552 Hofer Franz M 1965  M104  Laufclub Pustertal 0:45:22.0 0:45:22.0
2 17 524  Werth Christian M 1966  M104  Amateur Sport Club Berg 0:46:26.8 0:46:26.8
3 21 525 Langes Leo M 1959  M104 Amateur Sport Club Berg 0:47:40.0 0:47:40.0
4 22 506 Gasser Walter M 1965  M104 0:47:59.7 0:47:59.7
5 27 520 Gruber Guenther M 1964 M104 Amateur Sport Club Berg 0:49:40.5 0:49:40.5
6 32 547 Gasser Manfred M 1968  M104 0:52:01.6 0:52:01.€
7 42 516 Hechensteiner Dietmar M 1961 M104  Amateur Sport Club Berg 0:56:41.9 0:56:41.9
8 44 548 Filippi Leonardo M 1963 M104  A.S.D. Dribbling BZ060 0:59:42.6 0:59:42.€

Classifica: Herren-Maschile M10-M5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 10 549 Luder Heinz M 1957 M105  LC Uster 0:42:11.6 0:42:11.€
2 29 510 Brunner Josef M 1956 M105 LC Pustertal 0:50:18.7 0:50:18.7
3 41 526 Florio Paolo M 1958  M105 SAF Bolzano 0:56:39.7 0:56:39.7
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22. Soltn-Berghalbmarathon -~ 21 1 km &

222Soltn- Maratonina in montagna

Jenesien - San Genesio 24 . 09 . 2023

22.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile

4

Soltnflitzer

24-set-23
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 1 Reiterer Andreas M 1992 M1 1 Telmekom Team 1:15:59.1  1:15:58.5
2 115  Griesser Martin M 1992 M1 2 Laufverein ASV Freienfeld 1:19:37.7 1:19:37.3
3 2 Rungger Hannes M 1982 M3 1 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:22:24.2 1:22:23.4
4 57 Mair Helmuth M 1970 M5 1 SG Eisacktal 1:24:37.7 1:24:36.7
5 29 Kirchler Matthias M 1980 M3 2 Laufclub Pustertal 1:26:37.2 1:26:35.3
6 143  Stecher Frowin M 1970 M5 2 1:27:156.3  1:27:12.9
7 94  Verdorfer Felix M 1997 M1 3 Asv Telmekom Team Sudtirol 1:28:38.6  1:28:36.3
8 43 Lang Christian M 1992 M1 4 1:30:40.7 1:30:37.9
9 103 Houska David M 1973 M5 3 1:32:11.7  1:32:09.2
10 109 Walder Lukas M 1983 M3 3 1:33:05.3 1:33:00.9
11 132 Tartari Alfredo M 1978 M4 1 Polisportiva Quadrilatero Ferrara 1:34:04.3 1:34:02.2
12 100 Hofer Martin M 1975 M4 2 Laufclub Pustertal 1:34:04.5 1:34:01.7
13 114 Hafner Florian M 1972 M5 4  ASV Deutschnofen 1:34:06.5 1:34:02.1
14 122 Stuefer Manfred M 1972 M5 5 SG Eisacktal Raiffeisen 1:34:08.1  1:34:00.7
15 116 Rungger Klemens M 2000 M1 5 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:34:12.0 1:34:07.4
16 23 Innerhofer Toni M 1977 M4 3 ASV Telmekom 1:34:23.4 1:34:20.2
17 78 Riffesser Peter M 1969 M5 6 1:34:54.9  1:34:52.2
18 12 Cortese Lorenzo M 1998 M1 6 1:35:15.6  1:35:10.1
19 82 Schweigl Alexander M 1974 M4 4  ASV Telmekom Team Sudtirol 1:35:21.1  1:35:16.7
20 106 Pircher Fabian M 1986 M2 1 ASV Team Telmekom Suedtirol 1:35:35.0 1:35:32.3
21 136 Hafner Markus M 1984 M2 2 ASV Arenafitness 1:36:13.5 1:36:08.4
22 88 Siebenfércher Markus M 1985 M2 3 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:36:23.3 1:36:21.6
23 31  Sullmann Guenther M 1981 M3 4 0 1:36:54.9  1:36:48.3
24 142 Cantoni Federico M 1970 M5 7 Kino Mana ASD 1:36:58.3 1:36:53.6
25 65 Frezzato Christian M 1972 M5 8 Atletica Valle di Cembra - TN500 1:37:01.5 1:36:59.0
26 4 Pixner Reinhard M 1971 M5 9 ASC Algund 1:37:44.4 1:37:40.3
27 61 Targa Simon M 1993 M1 7 1:38:24.6  1:38:10.9
28 111 Feichter Manfred M 1971 M5 10 Suedtiroler LV Sparkasse 1:38:30.8 1:38:09.7
29 133 Innerhofer Christian M 1981 M3 5 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:38:35.9 1:38:32.4
30 118 Rottensteiner Peter M 1972 M5 11 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:39:05.1  1:39:01.3
31 121 Pichler Thomas M 1966 M6 1 1:39:24.8 1:39:15.6
32 27 Burlon Stefano Marcello M 1978 M4 5 Atletica Aviano 1:39:41.9  1:39:40.3
33 33 Poehl Stefan M 1967 M6 2 Laufverein ASV Freienfeld 1:40:08.6 1:40:02.6
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22. Soltn-Berghalbmarathon -~ 21 1 km &

222Soltn- Maratonina in montagna

enesien - oan Genesio 24.09.2023
22.SOLTN-BERGHALBMARATHON

SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Femminile
24-set-23

Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’

4

Soltnflitzer

T. Gara Real Time

1 36 Haselrieder Greta F o 1997 F1 1 Suedtiroler LV Sparkasse
2 119 Senfter Irene F 197 F5 1 ASV Jenesien Soltnflitzer
3 17  Mitterrutzner Natalie F 1986 F2 1

4 126  Santini Anna F 2000 F1 2

5 76 Thaler Karolina Rosa Fo1972 F5 2 ASC LF Sarntal Raiffeisen
6 20 Rier Angelika F 1983 F3 1

7 63 Egger Nicole F 1992 F1 3 Runcard

8 41  Strimmer Evi Maria F 1968 F6 1 ASC Laas Raiffeisen

9 16 Hofer Sonja F 1978 F4 1 Laufclub Pustertal

10 60 Feichter Andrea F 1992 F1 4

11 38 Elekne' Parizek Hortenzia F 1976 F4 2 ASC Laas Raiffeisen

12 35 Huber Angelica F 1961 F7 1 Sportclub Merano

13 140 Fontana Barbara F 1978 F4 3 ASV Laufverein Freienfeld
14 96 Pinter Anna Lena F 1998 F1 5 A-LC Kaltern

15 129 Ostheimer Renate F 1964 F6 2 SG Eisacktal

16 85 Mittelberger Daniela F 1994 F1 6 Runcard

17 131 Viola Susi F 1970 F5 3

18 145 Hofer Dagmar F 1972 F5 4 Laufverein Freienfeld

19 99 Palmieri Alexandra F 1964 F6 3

20 144 Prackwieser Brigitte F 1962 F7 2 ASC LF Sarntal Raiffeisen
21 44  Brunner Barbara F 1978 F4 4 ASV L.C. Bozen Raiffeisen
22 80 Bohme Katrin F 1971 F5 5 MTV Kronberg

23 120 Reier Rosa F 1967 F6 4

24 147 Stolzlechner Monika F 1964 F6 5 Telmekom Team Sudtirol
25 58 Moser Heidi Elisabeth F 1976 F4 5 ASC LF Sarntal Raiffeisen
26 84 Mittelberger Anna F 1995 F1 7 Runcard

27 81 Florio Tiziana Angela F 1973 F5 6

28 79 Theoktisto Alexandra F 1977 F4 6

29 22 Abrate Sonja F 1971 F5 7 ASC Neugries

30 141 Modica Anna F 1966 F6 6 Kino Mana ASD

31 73 Hofer Sabine F 1970 F5 8

32 25 Pattis Rosa F 1952 F9 1 A.S.D. Suedtirol Team Club

Pagina 1di 1

1:33:14.8  1:33:12.9
1:43:13.9  1:43:09.7
1:43:29.1 1:43:23.4
1:47:14.8 1:47:10.1
1:48:42.5 1:48:38.4
1:49:10.3  1:49:03.7
1:52:39.1  1:52:34.1

1:54:47.5 1:54:36.6
1:55:28.1  1:55:18.2
1:55:57.8  1:55:52.2
1:57:34.2 1:57:22.8
1:58:07.1  1:57:58.8
1:58:53.3 1:58:44.8
1:59:16.2 1:59:06.9

1:59:57.5 1:59:50.5
2:02:36.0 2:02:19.8
2:03:47.0 2:03:38.3
2:03:54.3 2:03:46.4
2:05:03.4 2:04:58.5
2:05:33.5 2:05:20.0
2:05:36.4 2:05:19.8
2:05:43.7 2:05:27.3
2:06:56.1 2:06:42.9
2:08:54.4 2:08:41.4
2:10:34.1  2:10:22.1
2:12:19.7 2:12:03.4
2:12:49.3 2:12:34.8
2:12:49.4 2:12:35.2
2:16:11.4  2:15:59.3
2:18:48.0  2:18:39.7
2:22:30.4 2:22:14.8
2:53:46.0 2:53:28.5
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Jenesien - San Genesio

22. Soltn-Berghalbmarathon
222Soltn- Maratonina in montagna

21,1 km

SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Classifica categorie

24-set-23

Classifica: Damen-Femminile F1

Soltnflit

U
Zer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 11 36 Haselrieder Greta F 1997 F1 Suedtiroler LV Sparkasse 1:33:14.8 1:33:12.¢
2 56 126 Santini Anna F 2000 F1 1:47:14.8 1:47:10.1
3 70 63 Egger Nicole F 1992 F1 Runcard 1:52:39.1 1:52:34.1
4 79 60 Feichter Andrea F 1992 F1 1:55:57.8 1:55:52.2
5 90 96 Pinter Anna Lena F 1998 F1 A-LC Kaltern 1:59:16.2 1:59:06.¢
6 97 85 Mittelberger Daniela F 1994 F1 Runcard 2:02:36.0 2:02:19.8
7 121 84 Mittelberger Anna F 1995 F1 Runcard 2:12:19.7 2:12:03.4

Classifica: Damen-Femminile F2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 44 17 Mitterrutzner Natalie F 1986 F2 1:43:29.1 1:43:23.4

Classifica: Damen-Femminile F3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 62 20 Rier Angelika F 1983 F3 1:49:10.3 1:49:03.7

Classifica: Damen-Femminile F4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 77 16 Hofer Sonja F 1978 F4 Laufclub Pustertal 1:55:28.1 1:55:18.2
2 83 38 Elekne' Parizek Hortenzia F 1976 F4 ASC Laas Raiffeisen 1:57:34.2 1:57:22.8
3 88 140 Fontana Barbara F 1978 F4 ASV Laufverein Freienfeld 1:58:53.3 1:58:44.§
4 110 44  Brunner Barbara F 1978 F4 ASV L.C. Bozen Raiffeisen 2:05:36.4 2:05:19.8
5 118 58 Moser Heidi Elisabeth F 1976 F4 ASC LF Sarntal Raiffeisen 2:10:34.1 2:10:22.1
6 123 79 Theoktisto Alexandra F 1977 F4 2:12:49.4 2:12:35.2

Classifica: Damen-Femminile F5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 42 119 Senfter Irene F 1971 F5 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:43:13.9 1:43:09.7
2 61 76 Thaler Karolina Rosa F 1972 F5 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:48:42.5 1:48:38.4
3 102 131 Viola Susi F 1970 F5 2:03:47.0 2:03:38.3
4 103 145 Hofer Dagmar F 1972 F5 Laufverein Freienfeld 2:03:54.3 2:03:46.4
5 111 80 Bohme Katrin F 1971 F5 MTV Kronberg 2:05:43.7 2:05:27.3
6 122 81 Florio Tiziana Angela F 1973 F5 2:12:49.3 2:12:34.8
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7 125 22 Abrate Sonja F 1971 F5 ASC Neugries 2:16:11.4 2:15:59.3
8 131 73 Hofer Sabine F 1970 F5 2:22:30.4 2:22:14.8

Classifica: Damen-Femminile F6

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 73 41  Strimmer Evi Maria F 1968 F6 ASC Laas Raiffeisen 1:54:47.5 1:54:36.€
2 91 129 Ostheimer Renate F 1964 F6 SG Eisacktal 1:59:57.5 1:59:50.£
3 108 99 Palmieri Alexandra F 1964 F6 2:05:03.4 2:04:58.5
4 112 120 Reier Rosa F 1967 F6 2:06:56.1 2:06:42.9
5 117 147 Stolzlechner Monika F 1964 F6 Telmekom Team Sdtirol 2:08:54.4 2:08:41.4
6 128 141 Modica Anna F 1966 F6 Kino Mana ASD 2:18:48.0 2:18:39.7

Classifica: Damen-Femminile F7

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 84 35 Huber Angelica F 1961 F7 Sportclub Merano 1:58:07.1 1:57:58.8
2 109 144  Prackwieser Brigitte F 1962 F7 ASC LF Sarntal Raiffeisen 2:05:33.5 2:05:20.0

Classifica: Damen-Femminile F9

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 134 25 Pattis Rosa F 1952 F9 A.S.D. Suedtirol Team Club 2:53:46.0 2:53:28.5

Classifica: Herren-Maschile M1

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 1 1 Reiterer Andreas M 1992 M1 Telmekom Team 1:15:59.1 1:15:58.£
2 2 115  Griesser Martin M 1992 M1 Laufverein ASV Freienfeld 1:19:37.7 1:19:37.3
3 7 94 Verdorfer Felix M 1997 M1 Asv Telmekom Team Siidtirol 1:28:38.6 1:28:36.3
4 8 43 Lang Christian M 1992 M1 1:30:40.7 1:30:37.¢
5 16 116 Rungger Klemens M 2000 M1 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:34:12.0 1:34:07.4
6 19 12 Cortese Lorenzo M 1998 M1 1:35:15.6 1:35:10.1
7 28 61 Targa Simon M 1993 M1 1:38:24.6 1:38:10.9
8 35 34 Vigl Manuel M 1989 M1 Ritten Sport Run Team 1:40:12.2 1:40:07.0
9 39 123 Geiser Joachim M 1990 M1 1:42:19.4 1:42:16.0
10 47 125 Bertagnolli Daniel M 1989 M1 1:44:04.8 1:43:55.¢
11 48 90 Schopf Thomas M 1994 M1 ASC Laas Raiffeisen 1:44:05.0 1:43:54.7
12 75 18 Schoenthaler Hannes M 1989 M1 ASC Laas Raiffeisen 1:55:22.5 1:55:10.0
13 89 14  Stuefer Julian M 1995 M1 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:59:16.0 1:59:08.2
14 93 92 Franzin Cristopher M 1989 M1 2:01:20.6 2:01:03.5
15 100 93 Tschigg Simon M 1989 M1 2:03:01.4 2:02:46.4

Classifica: Herren-Maschile M2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 21 106 Pircher Fabian M 198 M2  ASV Team Telmekom Suedtir 1:35:35.0 1:35:32.3
2 22 136 Hafner Markus M 1984 M2 ASV Arenafitness 1:36:13.5 1:36:08.4
3 23 88 Siebenfércher Markus M 1985 M2 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:36:23.3 1:36:21.€
4 40 110  Vittur Samuel M 1988 M2 1:42:48.2 1:42:42.8
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5 65 7 Testa Gianluca M 1985 M2 1:50:29.4 1:50:23.4

6 71 71 Engl Markus M 1986 M2 Suedtiroler LV Sparkasse 1:52:54.0 1:52:39.8

7 126 95 Dibiasi Daniel M 1988 M2 A-LC Kaltern 2:17:06.1 2:16:56.5
Classifica: Herren-Maschile M3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 3 2 Rungger Hannes M 1982 M3 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:22:24.2 1:22:23.4

2 5 29 Kirchler Matthias M 1980 M3 Laufclub Pustertal 1:26:37.2 1:26:35.2

3 10 109 Walder Lukas M 1983 M3 1:33:05.3 1:33:00.¢

4 24 31 Sullmann Guenther M 1981 M3 0 1:36:54.9 1:36:48.2

5 30 133 Innerhofer Christian M 1981 M3 ASV Telmekom Team Sddtirol 1:38:35.9 1:38:32.4

6 36 97 Fischnaller Michael M 1981 M3 1:40:23.7 1:40:20.€

7 50 98 Trafojer Andreas M 1981 M3 The Lame Ducks 1:44:37.3 1:44:24.0

8 58 62 Seebacher Egon M 1982 M3 ASC Neugries 1:47:29.3 1:47:26.2

9 63 5 Frei Alexander M 1980 M3 1:49:56.1 1:49:44.2

10 67 124 Geiser Andreas M 1981 M3 Molten 1:51:09.9 1:51:06.2

11 80 19 Ladurner Alex M 1980 M3 1:56:02.5 1:55:54.7

12 86 108 Hofer Florian M 1983 M3 Eppaner Burgenlaufer/Kikuapp 1:58:41.1 1:58:34.2

13 87 66 Ranalter Thomas M 1981 M3 1:58:46.6 1:58:31.£

14 98 83  Priller Christian M 1983 M3 Suedtiroler LV Sparkasse 2:02:36.9 2:02:16.9

15 130 24 Gasser Andreas M 1980 M3 ASV L.G. Schlern Raiffeisen 2:20:15.5 2:20:06.1
Classifica: Herren-Maschile M4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime

1 12 132 Tartari Alfredo M 1978 M4 Polisportiva Quadrilatero Ferra 1:34:04.3 1:34:02.2

2 13 100 Hofer Martin M 1975 M4 Laufclub Pustertal 1:34:04.5 1:34:01.7

3 17 23 Innerhofer Toni M 1977 M4 ASV Telmekom 1:34:23.4 1:34:20.2

4 20 82 Schweigl Alexander M 1974 M4 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:35:21.1 1:35:16.7

5 33 27 Burlon Stefano Marcello M 1978 M4 Atletica Aviano 1:39:41.9 1:39:40.3

6 38 134 Russi Simon M 1974 M4 ASD Dribbling Bolzano 1:42:12.2 1:42:01.¢

7 52 146 Oberhdller Rainald M 1975 M4 ASC LF Lauffreunde Sarntal 1:45:20.4 1:45:15.5

8 55 135 Thaler Eckhard M 1975 M4 1:46:55.0 1:46:51.2

9 57 6 Von Lutterotti Lukas M 1975 M4 ASC Neugries 1:47:28.0 1:47:16.€

10 66 128 Tasser Christian M 1975 M4 1:50:31.2 1:50:21.9

11 68 137 Hochgruber Robert M 1977 M4 ASV OBERWIELENBACH 1:51:19.0 1:50:57.¢

12 76 89 Vigl Reinhard M 1976 M4 1:55:25.5 1:55:15.0

13 81 30 Walcher Christoph M 1975 M4 1:56:20.1 1:56:10.4

14 95 107 Heiss Roman M 1978 M4 2:01:48.6 2:01:34.7

15 119 8 Spitaler Harald M 1977 M4 ASV L.C. Bozen Raiffeisen 2:11:53.8 2:11:42.0

16 133 104 De Marco Maurizio M 1974 M4 2:32:42.0 2:32:27.3
Classifica: Herren-Maschile M5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
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1 4 57 Mair Helmuth M 1970 M5 SG Eisacktal 1:24:37.7 1:24:36.7
2 6 143 Stecher Frowin M 1970 M5 1:27:15.3 1:27:12.9
3 9 103 Houska David M 1973 M5 1:32:11.7 1:32:09.2
4 14 114 Hafner Florian M 1972 M5 ASV Deutschnofen 1:34:06.5 1:34:02.1
5 15 122  Stuefer Manfred M 1972 M5 SG Eisacktal Raiffeisen 1:34:08.1 1:34:00.7
6 18 78 Riffesser Peter M 1969 M5 1:34:54.9 1:34:52.2
7 25 142 Cantoni Federico M 1970 M5 Kino Mana ASD 1:36:58.3 1:36:53.€
8 26 65 Frezzato Christian M 1972 M5 Atletica Valle di Cembra - TN5 1:37:01.5 1:36:59.0
9 27 4 Pixner Reinhard M 1971 M5 ASC Algund 1:37:44.4 1:37:40.3
10 29 111 Feichter Manfred M 1971 M5 Suedtiroler LV Sparkasse 1:38:30.8 1:38:09.7
11 31 118 Rottensteiner Peter M 1972 M5 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:39:05.1 1:39:01.2
12 37 37 Meraner Erich M 1973 M5 A.S.D.SSV Brixen 1:41:18.4 1:41:11.0
13 72 127 Miller Markus M 1969 M5 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:54:10.8 1:54:00.9
14 96 148 Alber Hubert M 1973 M5 Laufverein ASV Freienfeld 2:02:25.4 2:02:19.4
15 120 74 Zanotti Stefano M 1972 M5 2:11:58.0 2:11:51.4

Classifica: Herren-Maschile M6

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 32 121  Pichler Thomas M 1966 M6 1:39:24.8 1:39:15.€
2 34 33 Poehl Stefan M 1967 M6 Laufverein ASV Freienfeld 1:40:08.6 1:40:02.€
3 49 102 Demetz Fabian M 1965 M6 Gherdeina Runners 1:44:07.5 1:44:01.7
4 51 28 Gallo Matteo M 1965 M6 Team 3V 1:45:04.4 1:44:56.7
5 53 70 Frick Walter M 1968 M6 Sportverein -Molten 1:46:11.0 1:46:03.¢
6 59 32 Pfattner Paul M 1966 M6 ASV L.G. Schlern Raiffeisen 1:48:13.7 1:48:06.£
7 69 130 Spdgler Lorenz M 1968 M6 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:51:32.5 1:51:28.£
8 74 40 Stark Josef Karl M 1965 M6 ASC Laas Raiffeisen 1:54:47.5 1:54:33.4
9 82 139 Radmiiller Franco M 1966 M6 MeBo Cops 1:57:19.7 1:57:06.€
10 85 39 Strimmer Andreas M 1965 M6 ASC Laas Raiffeisen 1:58:20.6 1:58:09.¢
11 92 59 Plattner Martin M 1968 M6 2:01:00.2 2:00:45.7
12 94 55 Thurner Gerhard Maria M 1964 M6 ASC LF Sarntal Raiffeisen 2:01:47.9 2:01:36.5
13 99 101 Frenner Alois M 1966 M6 LC Pustertal 2:02:38.5 2:02:28.€
14 105 15 Petrarulo Gabriele M 1966 M6 2:04:09.2 2:03:56.7
15 107 11 Sanin Martin M 1965 M6 Sportclub Merano 2:04:57.7 2:04:45.1
16 116 67 Brandimarte Massimiliano M 1966 M6 ASC Neugries 2:08:49.8 2:08:38.0
17 127 48 Stolzlechner Rudolf M 1964 M6 Laufclub Pustertal 2:18:08.5 2:17:50.8

Classifica: Herren-Maschile M7

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 41 117 Huber Peter M 1959 M7 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:43:05.1 1:43:01.8
2 43 42 Pircher Andreas M 1961 M7 A.S.D. Suedtirol Team Club 1:43:21.3 1:43:18.8
3 54 138 Wodrndle Eduard M 1963 M7 LG Schlern 1:46:28.2 1:46:20.8
4 104 87 Obermair Hannes M 1961 M7 2:03:54.4 2:03:35.3
5 106 105 Troger Arnold M 1959 M7 Sport Club Meran 2:04:57.4 2:04:41.5
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6 113 86 Barborini Giovanni M 1960 M7 Triathlon Alto Adige 2:07:21.5 2:07:04.5

Classifica: Herren-Maschile M8

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 45 72 Rossi Martin M 1958 M8 Suedtiroler LV Sparkasse 1:44:01.4 1:43:50.9
2 46 91 Holler Josef M 1958 M8 ASV Rennerclub Vinschgau 1:44:04.1 1:43:57.9
3 60 26 Renner Rudolf M 1958 M8 ASC Kaltern 1:48:39.9 1:48:35.£
4 64 56 Aichner Hermann M 1958 M8 ASV Niederdorf Raiffeisen 1:50:02.9 1:49:57.2
5 78 75 Schopf Rudi M 1958 M8 ASV Rennerclub Vinschgau 1:55:45.8 1:55:37.7
6 115 68 Taglietti Paolo M 1955 M8 Marathon Cremona 2:08:39.3 2:08:28.5

Classifica: Herren-Maschile M9

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 101 64 D'Ambrosio Francesco M 1951 M9 Sportler Team 2:03:31.1 2:03:22.4
2 114 9 Colz Alberto M 1949 M9 2:07:29.7 2:07:20.5
3 124 54 Morandell Ernst M 1952 M9 Lauferclup Bozen Raiffeisen 2:12:54.2 2:12:43.0
4 129 45 Sulser Josef M 1951 M9 Suedtiroler LV Sparkasse 2:20:08.4 2:19:51.4
5 132 21 Thaler Sepp M 1947 M9 LV Sarntal Raiffeisen 2:22:32.1 2:22:10.3
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